АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОТНЕЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «12» января 2026 г. № 1  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОТНЕЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2026 – 2028 ГОДЫ  В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 04 июля 2008 года № 889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики», Постановление Администрации сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский от 07.02.2020г. № 11 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский Самарской области», Администрация  сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет: 1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский Самарской области на 2026-2028 годы», (далее – Программа) согласно Приложению к настоящему постановлению.            2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский Самарской области № 98 от 28.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский на 2018-2022 годы».

3

      Приложение к Постановлению администрации  сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский Самарской области                                                                                                               от «12» января 2026 г. № 1        Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности  Администрации сельского поселения  Воротнее  муниципального района Сергиевский  Самарской области на 2026 – 2028 годы